
5

3

7

2

8

4

6

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年6月11日（木）6回名古屋3日

 9R アマガエル賞　Ｂ６ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：155,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：11,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サンマルウィーク
父:スペシャルウィーク  母:サンマルアンサー

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:30.0
(－)

1-1-1-1 37.8 － 1 461
(-2)

新山廣道（名古屋）
相馬勇
田端牧場

2 3 ヒラボクファイター
父:ジャングルポケット  母:カネトシディザイア

牡  5 安部幸夫
56.0

1:31.0
(5)

6-6-3-3 38.4 － 2 457
(0)

角田輝也（名古屋）
新田嘉一
高昭牧場

3 7 ガンバルデュラン
父:デュランダル  母:エイシンリンドウ

牝  6 山下雅之
☆53.0

1:31.4
(2)

2-2-2-2 39.1 － 4 476
(-5)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
城地　清満

4 2 サウンドメジャー
父:Harlan's Holiday  母:Di Machine

セン 6 持原大志
56.0

1:32.3
(4)

5-5-6-6 39.4 － 7 462
(+3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
Ｃｅｌｂｒｉｄｇｅ　Ｅｓｔａｔｅｓ

5 8 ヒカルアヤノヒメ
父:メイショウオウドウ  母:ゴールデンタッソー

牝 11 深見勇也
△52.0

1:32.4
(1/2)

4-4-4-5 39.8 － 5 456
(+3)

井上哲（名古屋）
酒井しずゑ
富菜牧場

6 4 ミサキナチュラル
父:トウカイテイオー  母:オサキニダンス

牝  8 横井将人
54.0

1:32.7
(1 1/2)

8-8-8-9 39.0 － 6 457
(+1)

櫻井今朝利（名古屋）
近藤正勝
大矢牧場

7 6 ゴールデンミール
父:スターリングローズ  母:キョウワトレジャー

牝  5 八木直也
△52.0

1:32.8
(1/2)

9-9-9-7 38.0 － 8 446
(0)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
ヤマタケ牧場

8 1 フレームエンゼル
父:ブラックタイド  母:イシノラピド

牝  5 岡部誠
54.0

1:33.0
(1 1/2)

3-3-5-4 40.4 － 3 436
(-2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
藤本ファーム

9 9 クーファセミラミス
父:ゼンノロブロイ  母:プリマートビコー

牝  7 藤田玄己
△52.0

1:33.1
(3/4)

7-7-7-8 39.8 － 9 461
(+1)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
村上　欽哉

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,1,8,2,3,9,4,6

5,7,1,8,2,3,9,4,6

5,7,3,8,1,2,9,4,6

5,7,3,1,8,2,6,9,4

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

3 110円

7 170円

ワイド 3-5 100円

5-7 260円

3-7 310円

枠 連 3-5 140円

馬 連 3-5 140円

馬 単 5-3 150円

3連複 3-5-7 490円

3連単 5-3-7 620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


