9R アマガエル賞 B6 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重			
【本賞金】1 着:155,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:11,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:0 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5	5	サンマルウィーク 父:スペシャルウィーク 母:サンマルアンサー	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:30.0 (—)	1-1-1-1	37.8	_	1	461 (-2)	新山廣道(名古屋) 相馬勇 田端牧場
2 3	3	ヒラボクファイター 父: ジャングルポケット 母: カネトシディザイア	牡 5	安部幸夫 56.0	1:31.0 (5)	6-6-3-3	38.4	-	2	457 (0)	角田輝也(名古屋) 新田嘉一 高昭牧場
3 7	7	ガンバルデュラン 父:デュランダル 母:エイシンリンドウ	牝 6	山下雅之 ☆53.0	1:31.4	2-2-2-2	39.1	-	4	476 (-5)	山中輝久(笠松) (有) ホースケア 城地 清満
4 2	2	サウンドメジャー 父:Harlan's Holiday 母:Di Machine	セン 6	持原大志 56.0	1:32.3 (4)	5-5-6-6	39.4	-	7	462 (+3)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン Celbridge Estates
5 8	8	ヒカルアヤノヒメ 父:メイショウオウドウ 母:ゴールデンタッソー	牝 11	深見勇也 △52.0	1:32.4 (1/2)	4-4-4-5	39.8	-	5	456 (+3)	井上哲(名古屋) 酒井しずゑ 富菜牧場
6 4	4	ミサキナチュラル 父:トウカイテイオー 母:オサキニダンス	牝 8	横井将人 54.0	1:32.7 (1 1/2)	8-8-8-9	39.0	-	6	457 (+1)	櫻井今朝利(名古屋) 近藤正勝 大矢牧場
7 6	6	ゴールデンミール 父:スターリングローズ 母:キョウワトレジャー	牝 5	八木直也 △52.0	1:32.8 (1/2)	9-9-9-7	38.0	_	8	446 (0)	安部弘一(名古屋) (有) ホースケア ヤマタケ牧場
8 1	1	フレームエンゼル 父:ブラックタイド 母:イシノラピド	牝 5	岡部誠 54.0	1:33.0 (1 1/2)	3-3-5-4	40.4	ı	3	436 (-2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビジョン 藤本ファーム
9 8	9	クーファセミラミス 父:ゼンノロブロイ 母:プリマートビコー	牝 7	藤田玄己 △52.0	1:33.1 (3/4)	7-7-7-8	39.8	_	9	461 (+1)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 村上 欽哉

● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,1,8,2,3,9,4,6
2コーナー	5,7,1,8,2,3,9,4,6
3コーナー	5,7,3,8,1,2,9,4,6
4コーナー	5,7,3,1,8,2,6,9,4

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	3	110円
	7	170円

ワイド	3-5	100円
	5-7	260円
	3-7	310円

枠	連	3-5	140円
馬	連	3-5	140円
馬	単	5-3	150円

3連複	3-5-7	490円
3連単	5-3-7	620円